
CL. SEZ. CORSO DISCIPLINA COD. VOL. AUTORI TITOLO SOTTOTITOLO VOL. EDITORE PREZZOANNO DI PRIMA ADOZIONENUOVA DA ACQ. CONSIGL.

1 A 30 ORE INGLESE 9788864320243 MARTUCCI ROSY PAPPALARDO CARLA AHIAGBA TIMOTHY NEW TRENDS MILLENNIUM  U MEDUSA EDITRICE 14,9 No No Ap

1 A 30 ORE SCIENZE 9788861811591 CALISSANO BORGIOLI CORNEGLIANI EVOLUZIONE - EDIZIONE CURRICOLARE VOLUME 1 + EBOOK  1 CEDAM 15,45 2018 No Si No

1 A 30 ORE MATEMATICA 9788851119300 MONTEMURRO ANNA  MATH GENIUS    ARITMETICA 1 + GEOMETRIA 1 + EBOOK (ANCHE SU DVD) + PALESTRA DELLE COMPETENZE 1 1 DE AGOSTINI SCUOLA 24,35 2018 No Si No

1 A 30 ORE FRANCESE 9788897827054 IERVOLINO INES  BONNE CHANCE! PARCOURS DE CIVILISATION POUR L’EXAMEN U ELLEDUE EDIZIONI 13,5 No No Ap

1 A 30 ORE SCIENZE MOT. E SPORT. 9788839303264 FIORINI GIANLUIGI CHIESA ELISABETTA SPILIMBERGO ENEA G SPORTBOOK NUOVA EDIZIONE  VOLUME + QUADERNO + EBOOK CORPO IN MOVIMENTO U MARIETTI SCUOLA 17,05 2018 No Si No

1 A 30 ORE FRANCESE 9788853016577 GISLON MINENI RAINOLDI RENAUD GUILMAULT CANTINI CAPANI JEU DE MOTS - ÉDITION VIDÉO - LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER 1 + EBOOK JEU DE CARTES 1 + EASY EBOOK (SU DVD) + FILE AUDIO MP3 1 CIDEB - BLACK CAT 16,65 2018 No Si No

1 A 30 ORE RELIGIONE 9788846837905 DAL BIANCO DARIO FIORINI NICOLA MARANA ANTONIO CHE VITA 1  1 LA SPIGA 9,9 2018 No Si No

1 A 30 ORE ITALIANO GRAMMAT. 9788869105296 L  SERIANNI V  DELLA VALLE ITALIANO  U B.MONDADORI 28 2018 No Si No

1 A 30 ORE GEOGRAFIA 9788835047308 AAVV  PATAGONIA + ATLANTE 1 E A  KIT PLUS GEOGRAFIA PER CAPIRE IL MONDO 1 LA SCUOLA EDITRICE 16,9 2018 No Si No

1 A 30 ORE ITALIANO 9788864320212 IZZO MARIAROSARIA LANDRISCINA MARIA TERESA LA PENNA ASSUNTA CARA ITALIA  U MEDUSA EDITRICE 9,5 2019 Si No Ap

1 A 30 ORE MUSICA 9788869173066 DRAGONI ENRICO DRAGONE DANIELA CASCIO PAOLO BEBOP VOL. A1 CON  DVD+A2+B CON DVD +SPARTITI MEDLEY A1- FARE MUSICA A2- FARE MUSICA B-ASCOLTARE U LATTES 31 2019 Si Si No

1 A 30 ORE TECNOLOGIA 9788869173295 ARDUINO GIANNI  TECNO ZIP DISEGNO+SETT.PROD.+MI PREP.INT.+DESINER SI DIV.+TAV. DIS.SOL. VOLUME A (DISEGNO) + VOLUME B (SETTORI PRODUTTIVI) + VOLUME C (LABORATORIO) U LATTES 25,4 2019 Si Si No

1 A 30 ORE INGLESE 9788853625106 AA VV  KEEP IT REAL 1  1 ELI 22,9 2019 Si Si No

1 A 30 ORE STORIA 9788808920508 PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA MARISALDI LUCIANO ORA DI STORIA (L') - CONF. VOL. 1 + ATL. STORICO + CITTADINANZA E COST. (LDM) IL MEDIOEVO - QUARTA EDIZIONE 1 ZANICHELLI EDITORE 23,8 2019 Si Si No

1 A 30 ORE ITALIANO ANTOLOGIA 9788808520654 ASSANDRI ALICE ASSANDRI PINO MUTTI ELENA MAPPE E TESORI - CONFEZIONE VOL. 1 + ALLA SCOPERTA DEI CLASSICI (LDM)  1 ZANICHELLI EDITORE 26,6 2019 Si Si No

1 A 30 ORE ARTE E IMMAGINE 9788891513533 ZUFFI S ROMAGNOLI M BALDANZI A IN ARTE - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME A + B  + EXTRAKIT + OPENBOOK U BOMPIANI PER LA SCUOLA 28,2 2018 No Si No

1 B 30 ORE INGLESE 9788864320243 MARTUCCI ROSY PAPPALARDO CARLA AHIAGBA TIMOTHY NEW TRENDS MILLENNIUM  U MEDUSA EDITRICE 14,9 2018 No No Ap

1 B 30 ORE SCIENZE 9788861811591 CALISSANO BORGIOLI CORNEGLIANI EVOLUZIONE - EDIZIONE CURRICOLARE VOLUME 1 + EBOOK  1 CEDAM 15,45 2018 No Si No

1 B 30 ORE MATEMATICA 9788851119300 MONTEMURRO ANNA  MATH GENIUS    ARITMETICA 1 + GEOMETRIA 1 + EBOOK (ANCHE SU DVD) + PALESTRA DELLE COMPETENZE 1 1 DE AGOSTINI SCUOLA 24,35 2018 No Si No

1 B 30 ORE FRANCESE 9788897827054 IERVOLINO INES  BONNE CHANCE! PARCOURS DE CIVILISATION POUR L’EXAMEN U ELLEDUE EDIZIONI 13,5 2018 No No Ap

1 B 30 ORE SCIENZE MOT. E SPORT. 9788839303264 FIORINI GIANLUIGI CHIESA ELISABETTA SPILIMBERGO ENEA G SPORTBOOK NUOVA EDIZIONE  VOLUME + QUADERNO + EBOOK CORPO IN MOVIMENTO U MARIETTI SCUOLA 17,05 2018 No Si No

1 B 30 ORE FRANCESE 9788853016577 GISLON MINENI RAINOLDI RENAUD GUILMAULT CANTINI CAPANI JEU DE MOTS - ÉDITION VIDÉO - LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER 1 + EBOOK JEU DE CARTES 1 + EASY EBOOK (SU DVD) + FILE AUDIO MP3 1 CIDEB - BLACK CAT 16,65 2018 No Si No

1 B 30 ORE RELIGIONE 9788846837905 DAL BIANCO DARIO FIORINI NICOLA MARANA ANTONIO CHE VITA 1  1 LA SPIGA 9,9 2018 No Si No

1 B 30 ORE MUSICA 9788869173066 DRAGONI ENRICO DRAGONE DANIELA CASCIO PAOLO BEBOP VOL. A1 CON  DVD+A2+B CON DVD +SPARTITI MEDLEY A1- FARE MUSICA A2- FARE MUSICA B-ASCOLTARE U LATTES 31 2019 Si Si No

1 B 30 ORE TECNOLOGIA 9788869173295 ARDUINO GIANNI  TECNO ZIP DISEGNO+SETT.PROD.+MI PREP.INT.+DESINER SI DIV.+TAV. DIS.SOL. VOLUME A (DISEGNO) + VOLUME B (SETTORI PRODUTTIVI) + VOLUME C (LABORATORIO) U LATTES 25,4 2019 Si Si No

1 B 30 ORE INGLESE 9788853625106 AA VV  KEEP IT REAL 1  1 ELI 22,9 2019 Si Si No

1 B 30 ORE STORIA 9788808920508 PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA MARISALDI LUCIANO ORA DI STORIA (L') - CONF. VOL. 1 + ATL. STORICO + CITTADINANZA E COST. (LDM) IL MEDIOEVO - QUARTA EDIZIONE 1 ZANICHELLI EDITORE 23,8 2019 Si Si No

1 B 30 ORE ITALIANO 9788864320212 IZZO MARIAROSARIA LANDRISCINA MARIA TERESA LA PENNA ASSUNTA CARA ITALIA  U MEDUSA EDITRICE 9,5 2019 Si No Ap

1 B 30 ORE ITALIANO ANTOLOGIA 9788808520654 ASSANDRI ALICE ASSANDRI PINO MUTTI ELENA MAPPE E TESORI - CONFEZIONE VOL. 1 + ALLA SCOPERTA DEI CLASSICI (LDM)  1 ZANICHELLI EDITORE 26,6 2019 Si Si No

1 B 30 ORE ITALIANO GRAMMAT. 9788869105296 L  SERIANNI V  DELLA VALLE ITALIANO  U B.MONDADORI 28 2018 No Si No

1 B 30 ORE GEOGRAFIA 9788835047308 AAVV  PATAGONIA + ATLANTE 1 E A  KIT PLUS GEOGRAFIA PER CAPIRE IL MONDO 1 LA SCUOLA EDITRICE 16,9 2018 No Si No

1 B 30 ORE ARTE E IMMAGINE 9788891513533 ZUFFI S ROMAGNOLI M BALDANZI A IN ARTE - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME A + B  + EXTRAKIT + OPENBOOK U BOMPIANI PER LA SCUOLA 28,2 2018 No Si No

2 A 30 ORE INGLESE 9788864320243 MARTUCCI ROSY PAPPALARDO CARLA AHIAGBA TIMOTHY NEW TRENDS MILLENNIUM  U MEDUSA EDITRICE 14,9 No No Ap

2 A 30 ORE SCIENZE 9788861811607 CALISSANO BORGIOLI CORNEGLIANI EVOLUZIONE - EDIZIONE CURRICOLARE VOLUME 2 + EBOOK  2 CEDAM 15,45 No Si No

2 A 30 ORE TECNOLOGIA 9788805074457 CAPPE' GINO FERRARI CLAUDIA CODICE TECNO - PACK COMPLETO DISEGNO E LABORATORIO + SCHEDE DI DISEGNO + TECNOLOGIA + DVD U SEI 21 2019 Si No Ap

2 A 30 ORE ITALIANO ANTOLOGIA 9788826818719 PELLEGRINI GIULIA GHEZZI CLAUDIA SCALA DEI SOGNI (LA) 2  2 ATLAS 29 No Si No

2 A 30 ORE MATEMATICA 9788851119317 MONTEMURRO ANNA  MATH GENIUS  ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 + EBOOK (ANCHE SU DVD) + PALESTRA DELLE COMPETENZE 2 2 DE AGOSTINI SCUOLA 24,9 No Si No

2 A 30 ORE FRANCESE 9788853016584 GISLON MINENI RAINOLDI RENAUD GUILMAULT CANTINI CAPANI JEU DE MOTS - ÉDITION VIDÉO - LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER 2 + EBOOK JEU DE CARTES 2 + EASY EBOOK (SU DVD) + FILE AUDIO MP3 2 CIDEB - BLACK CAT 16,65 No Si No

2 A 30 ORE INGLESE 9788883394690 BURKER CHIODINI HARRIS JUST RIGHT! PREMIUM 2  2 PEARSON LONGMAN 21,8 No Si No

2 A 30 ORE GEOGRAFIA 9788835047315 AAVV  PATAGONIA + ATLANTE 2 E A  KIT PLUS GEOGRAFIA VOLUME 2 2 LA SCUOLA EDITRICE 17,9 No No Ap

2 A 30 ORE ITALIANO 9788864320823 DI LUCIANO GIUSEPPE  LIBERI NEL VENTO  U MEDUSA EDITRICE 9,5 2019 Si No Ap

2 A 30 ORE FRANCESE 9788897827054 IERVOLINO INES  BONNE CHANCE! PARCOURS DE CIVILISATION POUR L’EXAMEN U ELLEDUE EDIZIONI 13,5 No No Ap

2 A 30 ORE SCIENZE MOT. E SPORT. 9788839303264 FIORINI GIANLUIGI CHIESA ELISABETTA SPILIMBERGO ENEA G SPORTBOOK NUOVA EDIZIONE  VOLUME + QUADERNO + EBOOK CORPO IN MOVIMENTO U MARIETTI SCUOLA 17,05 No No Ap

2 A 30 ORE MUSICA 9788849421583 LEONE LUCIANO PAOLI ROBERTO FERRARIN FABRIZIO - PANZA VITT MUSICA NEL CUORE + EBOOK VOLUME A +  VOLUME B + EASY EBOOK A + B (SU DVD) U PETRINI 33,8 No No Ap

2 A 30 ORE RELIGIONE 9788846837929 DAL BIANCO DARIO FIORINI NICOLA MARANA ANTONIO CHE VITA 2  2 LA SPIGA 9,9 No No Ap

2 A 30 ORE STORIA 9788869172953 CHITARRINI ROBERTA TANCREDI ANNA SOCOLOVICH C TEMPO RACCONTA (IL) VOL. 2 E TAV.ILL.+PREP.INT.+QUAD.COMP.+NAVIGAT. DOC.  2 LATTES 18,9 No Si No

2 A 30 ORE ITALIANO GRAMMAT. 9788869105296 L  SERIANNI V  DELLA VALLE ITALIANO  U B.MONDADORI 28 No No Ap

2 A 30 ORE ARTE E IMMAGINE 9788891513533 ZUFFI S ROMAGNOLI M BALDANZI A IN ARTE - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME A + B  + EXTRAKIT + OPENBOOK U BOMPIANI PER LA SCUOLA 28,2 No No Ap

2 B 30 ORE INGLESE 9788864320243 MARTUCCI ROSY PAPPALARDO CARLA AHIAGBA TIMOTHY NEW TRENDS MILLENNIUM  U MEDUSA EDITRICE 14,9 No No Ap

2 B 30 ORE FRANCESE 9788853016584 GISLON MINENI RAINOLDI RENAUD GUILMAULT CANTINI CAPANI JEU DE MOTS - ÉDITION VIDÉO - LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER 2 + EBOOK JEU DE CARTES 2 + EASY EBOOK (SU DVD) + FILE AUDIO MP3 2 CIDEB - BLACK CAT 16,65 No No Ap

2 B 30 ORE INGLESE 9788883394690 BURKER CHIODINI HARRIS JUST RIGHT! PREMIUM 2  2 PEARSON LONGMAN 21,8 No Si No

2 B 30 ORE ITALIANO 9788864320823 DI LUCIANO GIUSEPPE  LIBERI NEL VENTO  U MEDUSA EDITRICE 9,5 2019 Si No Ap

2 B 30 ORE GEOGRAFIA 9788835047315 AAVV  PATAGONIA + ATLANTE 2 E A  KIT PLUS GEOGRAFIA VOLUME 2 2 LA SCUOLA EDITRICE 17,9 No No Ap

2 B 30 ORE SCIENZE 9788861811607 CALISSANO BORGIOLI CORNEGLIANI EVOLUZIONE - EDIZIONE CURRICOLARE VOLUME 2 + EBOOK  2 CEDAM 15,45 No Si No

2 B 30 ORE TECNOLOGIA 9788805074457 CAPPE' GINO FERRARI CLAUDIA CODICE TECNO - PACK COMPLETO DISEGNO E LABORATORIO + SCHEDE DI DISEGNO + TECNOLOGIA + DVD U SEI 21 2019 Si No Ap

2 B 30 ORE ITALIANO ANTOLOGIA 9788826818719 PELLEGRINI GIULIA GHEZZI CLAUDIA SCALA DEI SOGNI (LA) 2  2 ATLAS 29 No Si No

2 B 30 ORE MATEMATICA 9788851119317 MONTEMURRO ANNA  MATH GENIUS  ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 + EBOOK (ANCHE SU DVD) + PALESTRA DELLE COMPETENZE 2 2 DE AGOSTINI SCUOLA 24,9 No Si No

2 B 30 ORE FRANCESE 9788897827054 IERVOLINO INES  BONNE CHANCE! PARCOURS DE CIVILISATION POUR L’EXAMEN U ELLEDUE EDIZIONI 13,5 No Si No

2 B 30 ORE SCIENZE MOT. E SPORT. 9788839303264 FIORINI GIANLUIGI CHIESA ELISABETTA SPILIMBERGO ENEA G SPORTBOOK NUOVA EDIZIONE  VOLUME + QUADERNO + EBOOK CORPO IN MOVIMENTO U MARIETTI SCUOLA 17,05 No No Ap

2 B 30 ORE MUSICA 9788849421583 LEONE LUCIANO PAOLI ROBERTO FERRARIN FABRIZIO - PANZA VITT MUSICA NEL CUORE + EBOOK VOLUME A +  VOLUME B + EASY EBOOK A + B (SU DVD) U PETRINI 33,8 No No Ap

2 B 30 ORE RELIGIONE 9788846837929 DAL BIANCO DARIO FIORINI NICOLA MARANA ANTONIO CHE VITA 2  2 LA SPIGA 9,9 No No Ap

2 B 30 ORE STORIA 9788869172953 CHITARRINI ROBERTA TANCREDI ANNA SOCOLOVICH C TEMPO RACCONTA (IL) VOL. 2 E TAV.ILL.+PREP.INT.+QUAD.COMP.+NAVIGAT. DOC.  2 LATTES 18,9 No Si No

2 B 30 ORE ITALIANO GRAMMAT. 9788869105296 L  SERIANNI V  DELLA VALLE ITALIANO  U B.MONDADORI 28 No No Ap

2 B 30 ORE ARTE E IMMAGINE 9788891513533 ZUFFI S ROMAGNOLI M BALDANZI A IN ARTE - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME A + B  + EXTRAKIT + OPENBOOK U BOMPIANI PER LA SCUOLA 28,2 No No Ap

SCUOLA  MEDIA
EPISCOPIO     DI   SARNO   -     VIA CASAMONICA

SAMM8BX01C

84087    SARNO


